
Id: QZSAR-SIGUU-JETXQ-WWOCW-NWLHG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/230/2010
RADY GMINY KŁOCZEW

z dnia 26 października 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Kłoczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r Nr 
142 , poz. 1591 ze zm. ) Rada Gminy uchwala , co następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kłoczew Nr VII/43/2003 z dnia 21 marca 2003 roku z późn. zm. w sprawie 
Statutu Gminy Kłoczew wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 113 dotychczasowy zapis oznacza się ust.1. 

2. W § 113 dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: „2. Wójt rozstrzyga sprawy należące do jego kompetencji 
w formie zarządzeń „. „3. Zarządzenia Wójta numeruje się kolejno w ciągu roku uwzględniając numer zarządzenia 
(cyframi arabskimi ) oraz pełny rok wydania „. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian 

§ 3. Odpowiedzialny za wykonanie uchwały Wójt Gminy 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Syczewska - Syroka


